



Kim Vestergaard Laustsen Holding ApS

CVR-nr. 25 22 94 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2013.

Kim Vestergaard Laustsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kim Vestergaard Laustsen Holding ApS
Gammel Hareskovvej 299C
3500 Værløse

CVR-nr.: 25 22 94 01
Stiftet: 22. februar 2000
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Kim Vestergaard Laustsen

Revision

Christensen Kjærulff , statsautoriseret revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.191 t.kr. mod -3.479 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat	-1.285.122	-3.384.733
Andre finansielle indtægter	15.813	0
Andre finansielle omkostninger	-52.643	-68.159
Resultat før skat	-1.326.952	-3.457.892
1 Skat af årets resultat	135.709	-21.066
Årets resultat	-1.191.243	-3.478.958
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.489.747	-3.384.733
Udbytte for regnskabsåret	0	48.300
Overføres til overført resultat	298.504	0
Disponeret fra overført resultat	0	-142.525
Disponeret i alt	-1.191.243	-3.478.958



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i dattervirksomheder	5.388.546	7.173.668
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	279.796	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.668.342</u>	<u>7.173.668</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.668.342</u>	<u>7.173.668</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	132.425	36.075
Tilgodehavender i alt	<u>132.425</u>	<u>36.075</u>
Likvide beholdninger	<u>3</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>132.428</u>	<u>36.075</u>
Aktiver i alt	<u>5.800.770</u>	<u>7.209.743</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.598.953	4.088.700
6 Overført resultat	535.089	236.585
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	48.300
Egenkapital i alt	<u>3.259.042</u>	<u>4.498.585</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	244
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.471.729	2.467.516
Anden gæld	59.999	238.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.541.728</u>	<u>2.711.158</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.541.728</u>	<u>2.711.158</u>
Passiver i alt	<u>5.800.770</u>	<u>7.209.743</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Noter

	2012	2011
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-132.425	-30.075
Regulering af tidligere års skat	-3.284	51.141
	-135.709	21.066
2. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar 2012	2.789.593	3.084.968
Afgang i årets løb	0	-295.375
Kostpris 31. december 2012	2.789.593	2.789.593
Opskrivninger 1. januar 2012	4.384.075	7.768.808
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.285.122	-3.384.733
Udbytte	-500.000	0
Opskrivninger 31. december 2012	2.598.953	4.384.075
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	5.388.546	7.173.668

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Kim Vestergaard Laustsen Holding ApS
Hareskovhus A/S	100 %	5.388.546	-1.285.122	5.388.546

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2012 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2012
Direktion	9,45%			0	279.796

Der er i regnskabsåret opstået et ulovligt anpartshaverlån på t.kr. 280 inklusiv tilskrevne renter på t.kr 16.



Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2012	4.088.700	7.473.433
Resultatandel	<u>-1.489.747</u>	<u>-3.384.733</u>
	<u>2.598.953</u>	<u>4.088.700</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	236.585	379.110
Årets overførte overskud eller underskud	<u>298.504</u>	<u>-142.525</u>
	<u>535.089</u>	<u>236.585</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2012	48.300	48.300
Udloddet udbytte	-48.300	-48.300
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>48.300</u>
	<u>0</u>	<u>48.300</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


